

لیگ برتر

بازگیر: گل در اولین فصل لیگ برتر بد نیست



سجاد بازگیر بازیکن ملوان دربارہ شرایطش در فصل بیست و دوم لیگ برتر می‌گوید: «در اولین فصلی که در لیگ برتر حاضر شدم شرایط خوبی داشتم. شاید اگر کمی دقت بیشتری در ضربات آخر به خرج می‌دادم، آمار گلزنی‌ام بیشتر می‌شد؛ هر چند ۷ گل عدد کمی نیست. فصل گذشته به‌عنوان بازیکن آزاد پشت مهاجم، مهاجم، وینگر چپ و راست بازی کردم. مشکلی از این بابت ندارم اما در کناره‌ها راحت‌تر بازی می‌کنم.» قرارداد او با ملوان به پایان رسیده است: «قرارداد دو ساله‌ام با ملوان به اتمام رسیده و هنوز دربارہ فصل آینده تصمیمی نگرفته‌ام. فعلاً صبح و بعد از ظهر سخت تمرین می‌کنم و به تماس‌ها دربارہ انتخاب تیم جدید پاسخی نمی‌دهم. چون می‌دانم الان زمان انتخاب تیم نیست و تکلیف بسیاری از تیم‌ها نامشخص است. چند پیشنهاد به دستم رسیده، ولی وقتی تکلیف خیلی از تیم‌ها روشن نیست، منطقی و حرفه‌ای نیست که بخواهم مذاکره کنم. شاید اصلاً مربی انتخاب شد که سبک بازی من در پازل تاکتیکی‌اش جایی نداشت. بنابراین فعلاً قصد دارم بیشتر سکوت و روی آمادگی بدنی و تمریناتم تمرکز کنم تا برای فصل بعد هم شرایط و روند خوبی داشته باشم.»



میداودی: امیدوارم نفت مسجدسلیمان زود به لیگ برتر برگردد

استقلال و پرسپولیس محتاطانه بازی می‌کنند

تهاجمی بازی کنند تا بر گل باشد اما با توجه به اینکه نتیجه این بازی قهرمان حذفی را مشخص می‌کند، بعید می‌دانم چنین شود. اگر استقلال برنده شود که امیدوارم این‌طور باشد، پرسپولیس هم که با یحیی گل‌محمدی توانست به قهرمانی برسد به دنبال دومین جام است. با وجود اینکه قهرمانی در دست گذاشتند که بعد از عید هم روند خوبی خود را فقط روی بازی‌های خودشان سپاهان بود اما پرسپولیس‌ها، تمرکز خود را فقط روی بازی‌های خودشان گذاشتند که بعد از عید هم روند خوبی را در پیش گرفتند و موفق شدند ببرند. استقلال با مشکلاتی مثل مسائل مالی، حذف از آسیا، بدهی به استراماچونی و ... مواجه شدند که این مسائل باعث شد قهرمانی را از دست بدهند که امیدوارم در جام حذفی به قهرمانی برسند. با توجه به اینکه استقلال بهترین خط حمله و پرسپولیس بهترین خط دفاع لیگ را داشت، نتیجه را چطور پیش‌بینی می‌کنی؟ قطعاً دوست دارم استقلال برود اما سخت است. استقلال بهترین خط حمله را در اختیار دارد و پرسپولیس هم قهرمان شده و آل‌کنیر را در خط حمله دارد که شرایط خوبی دارد و مدافعان هم عالی کار کردند. امیدوارم بازی پر گل شود چون چندین سال است که دربی‌ها کم گل است و ۳، ۴ گل نداشت.

استقلال خوزستان با سرمربیگری آقای پورموسوی به لیگ برتر، تریک بگویم. چون سهمیه خوزستان در لیگ برتر حفظ شد. البته جای نفت مسجدسلیمان هم خالی است که امیدوارم زودتر برگردد اما نتایج نشان داد تیم‌های خوزستانی با مربیان بومی نتایج خوبی گرفتند. پس باید به مربیان بومی بیشتر بها بدهند. به مربیان جوان و بومی اعتماد کرد. همان‌طور که شمس‌آذر قزوینی به سعید دقیقی اعتماد کرد و نتیجه‌اش کرد. همان‌طور که شمس‌آذر قزوینی به سعید دقیقی اعتماد کرد و نتیجه‌اش کرد. در دید و در دیگر تیم‌ها هم این مسأله را به وضوح دیدیم. مدیریت باشگاه نفت مسجدسلیمان فصل گذشته خیلی تلاش کرد و اعتمادش به ابراهیم اشکش خوب بود. هر چند که دیر اتفاق افتاد. به‌حال آقای شجاعی هر کاری از دستش برآمد انجام داد اما وقتی پول نمی‌آید مدیریت باشگاه چه می‌تواند انجام دهد؟ اینجا هم حق با بازیکنان است و هم با مدیر باشگاه. من با آقای شجاعی هم صحبت کرده بودم و می‌دانم نگران و پیگیر بود که تیم بماند اما نشد. مطمئناً خود ایشان هم از سقوط نفت ناراحت است که امیدوارم خیلی زود تیم به لیگ برتر برگردد.

امید مسجدسلیمانی‌ها به ابراهیم اشکش بود اما این سرمربی هم راهی خیبر خرم‌آباد شد. بله، من هم شنیدم که آقای اشکش رفت خیبر خرم‌آباد. آقای اشکش در نفت مسجدسلیمان هم نتایج خوبی گرفت و توانست ۲ برد به دست بیاورد اما قطعاً شرایط سخت بود که جدا شد. شما نقش مدیریت باشگاه را چقدر در سقوط نفت مسجدسلیمان دخیل می‌دانی؟

من شناخت خوبی از مدیریت باشگاه دارم و می‌دانم آقای شجاعی و دیگر دوستان خیلی تلاش کردند. همان‌طور که می‌دانید شرایط مالی برای نفت مسجدسلیمان و صنعت نفت آبادان در لیگ برتر سخت است. آبادان به‌هر حال با سرمربیگری آقای ویسی در لیگ برتر ماند که باید به مردم خوزستان هم به خاطر این مسأله و هم برای صعود

سرمربیگری رضا مهاجری نتایج خوبی گرفت اما بعد از آن، تیم از هم پاشید. من تجربه این شرایط را با استقلال اهواز داشتم و می‌دانم وقتی تیم روی دور باخت می‌افتد جمع کردن آن سخت است. نفت مسجدسلیمان هم چند بار سرمربی عوض کرد اما متأسفانه در آخر سقوط کرد.

نفت مسجدسلیمان فصل گذشته شرایط خوبی نداشت و به لیگ یک سقوط کرد.

نفت مسجدسلیمان از ابتدای فصل وضعیت خوبی نداشت و با یک سری مشکلات مالی مواجه بود. یکی دیگر از مسائلی که وجود دارد بحث مسافت و هزینه‌هاست. در واقع اکثر بازیکنان اولویت‌شان جای دیگری است و بازیکنانی که بیرون می‌مانند مسجدسلیمان را انتخاب می‌کنند چون هم مبلغ قراردادها در نفت کمتر است و هم اینکه شهر مسجدسلیمان به گونه‌ای که مسیر و شرایط آب و هوایی چندان مناسبی ندارد. به همین دلیل شرایط بازیکن‌گیری سخت است. با این حال، نفت در ۵ هفته ابتدایی با

سمیرا شیرمردی روزنامه‌نگار

قطعاً دوست دارم استقلال برود اما سخت است. استقلال بهترین خط حمله را در اختیار دارد و پرسپولیس هم قهرمان شده و آل‌کنیر را در خط حمله دارد که شرایط خوبی دارد و مدافعان هم عالی کار کردند. امیدوارم بازی پر گل شود چون چندین سال است که دربی‌ها کم گل است و ۳، ۴ گل نداشت.

مصاحبه



امیرحسین صدقی مصدومیت‌ها به ما آسیب زد

امیرحسین صدقی مصدومیت‌ها به ما آسیب زد

دوب‌آهن دربارہ رتبه تیمش در لیگ بیست و دوم می‌گوید: «فصل پر فراز و نشیبی را پشت سر گذاشتیم و در مجموع نسبت به بضاعت خودمان، رتبه بدی به دست نیاوردیم. البته می‌توانستیم رتبه بالاتری هم داشته باشیم اما در نیم‌فصل دوم در یکی، دو مسابقه شکست خوردیم که اگر در آن مسابقات پیروز می‌شدیم، پراحتی تا رتبه هفتم صعود می‌کردیم. ما از فولاد و آلومینیوم امتیاز گرفتیم و می‌توانستیم رتبه بهتری نسبت به آنها داشته باشیم ولی در هر صورت در مجموع رتبه بهم، رتبه بدی نبود.» او به یک نکته دربارہ دلیل بعضی نتایج ضعیف این تیم اشاره می‌کند و می‌گوید: «با وجود اینکه بودجه ذوب‌آهن محدود بود با این حال هدف ما این بود که رتبه سال قبل را ارتقا بدهیم یا حداقل همان رتبه را تکرار کنیم. خیلی به این هدف نزدیک بودیم و برای مثال اگر سه امتیاز بازی نفت مسجدسلیمان را کسب می‌کردیم، شرایط تغییر می‌کرد اما متأسفانه کمی حریف را دست‌کم گرفتیم. از طرفی ما با مصدومیت چند بازیکن مان هم مواجه شدیم که روی عملکرد تیم تاثیر داشت.»

جلالی: بار روانی روی استقلال بیشتر است

امروز دربی ۱۰۱ را در حالی به تماشا خواهیم نشست که به دلیل اهمیت این بازی آن هم در فینال جام حذفی حساسیت دوچندانی خواهد داشت. مجید جلالی کارشناس فوتبال دربارہ این بازی می‌گوید: «با توجه به اینکه دربی این بار در فینال جام حذفی برگزار می‌شود، جذابیت و حساسیت آن چند برابر دربی‌های قبلی است و در نهایت هم باید یک تیم برنده شود. استقلال با توجه به از دست دادن قهرمانی در لیگ برتر، حالا برد است و پرسپولیس هم می‌خواهد بعد از قهرمانی در لیگ برتر، یک جام دیگر به افتخاراتش اضافه کند. فکر می‌کنم شاهد یک بازی فیزیکی و درگیرانه باشیم.» او ترجیح می‌دهد برنده بازی را پیش‌بینی نکند: «فوتبال قابل پیش‌بینی نیست و باید دید در زمین مسابقه چه اتفاقاتی رخ خواهد داد. بار روانی این بازی روی استقلال بیشتر است چون هواداران با از دست دادن قهرمانی و شکست برابر پرسپولیس در لیگ برتر، حالا

از تیم‌شان قهرمانی می‌خواهند. باید دید بازیکنان زیر این بار روانی می‌شکنند یا اینکه شکوفا می‌شوند، در واقع باید ببینیم قدرت و تمرکز ذهنی بازیکنان استقلال تا چه حد بالا خواهد بود. در طرف مقابل پرسپولیس قرار دارد که شرایط خوبی را در این مدت تجربه کرده و با پشت سر گذاشتن بازی‌های حساس و سخت توانست قهرمان لیگ شود. آنها هماهنگی خوبی با یکدیگر دارند و می‌خواهند



صادق درودگر

مدیرعامل نساجی

صبح دیروز ایزد سیف‌الله‌پور، مدیرعامل باشگاه نساجی با انتشار پستی در صفحه شخصی‌اش بعد از ۳ سال از سمت خود استعفا کرد. حالا خبر رسیده جانشین او از سوی باشگاه نساجی مشخص شده است. صادق درودگر یکی از اعضای هیأت رئیسه سازمان لیگ در ادامه مسیر، مدیریت باشگاه نساجی را برعهده می‌گیرد. این مدیر در سال‌های اخیر و در مقاطع مختلف مدیریت باشگاه ملوان و تراکتور را برعهده داشت.



مرتضی منصوره

با ترابی صحبت کردم

مرتضی منصوره مدافع هوادار دربارہ برخورد با مهدی ترابی که منجر به پناحتی و گل اول پرسپولیس شد این‌طور می‌گوید: «من با مهدی ترابی هم صحبت کردم و فکر نمی‌کنم مرتکب خطای پناحتی شده باشم. ما بدن به بدن شدید و برخورد به شکلی نبود که پناحتی اعلام شود اما به هر حال این اتفاق افتاد و در طرف مقابل هم دو پناحتی برای ما گرفتند که ظاهر آن صحنه‌ها هم پناحتی نبود.»



کارلوس هرناندز

جدایی‌اش قطعی شد

کارلوس هرناندز سرمربی اسپانیایی تیم فوتبال نساجی که هدایت این تیم در پنج بازی آخر نساجی در لیگ و دو دیدار در جام حذفی را برعهده داشت، پس از تسویه حساب با مدیران باشگاه نساجی، به صورت قطعی از این تیم جدا شد. خبر دیگر از باشگاه نساجی این است که آداما نیان مهاجم اهل مالی که در این فصل در زمان سرمربیگری حمید مطهری به نساجی آمده بود، پس از توافق با مدیران نساجی از این تیم جدا شد.